CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số :  351 / NQ–HĐQT                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày 27  tháng 04 năm 2023

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC

                                   V/v Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC

– Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

– Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC;

– Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC;

– Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần
Dược phẩm OPC;

– Căn cứ Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC ngày 27/4/2023.

– Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị kì 2/2023 ngày 27/4/2023 của Hội đồng
quản trị Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Hội đồng Quản trị thống nhất bầu Ông Hoàng Lê Sơn giữ chức vụ Chủ tịch

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC nhiệm kỳ 2021 – 2026 kể từ ngày

27/4/2023.

Điều 2. Ông Hoàng Lê Sơn có trách nhiệm, quyền hạn theo quy định của pháp luật,

Điều lệ của Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC và chịu trách nhiệm trước pháp luật,

trước Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị về các nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày kí và thay thế cho Nghị quyết số 980/NQ

– HĐQT ngày 22/10/2021.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị

và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

                                                                               TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
– Như điều 3;
– Lưu VT – Thư ký công ty.

  PHƯƠNG THANH NHUNG

		2023-04-28T16:58:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC
	I am the author of this document